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Padova, Domenica 25/03/2018 ore 17:08

Cron: A - Base v.: 25
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Cognome e nome

Anno

Reg

5° Memorial MAX ZUIN
Risultati completi per Categoria

50 Rana - Assoluti Maschi

Societa

i

VENETO

Foglion. 1
25/03/2018

FINALE

Serie

Punti

Categoria U25 - M

NoO ok~ WN P

PERALE DANIELE
MONTINI LUCA
VILLATORA ENRICO
CAMPIGOTTO CARLO
BIASIOLO ENRICO
ZI1ZZ1 RICCARDO
DONO' FILIPPO

Categoria M25 - M

1995
1996
1995
1996
1994
1995
1995

G.P.NUOTO MIRA
ACQUAMBIENTE

CENTRO NUOTO CITTADELLA

A.R.CA.
ACQUAVIVA 2001
PIAVE NUOTO
RIVIERA NUOTO

00:31.03
00:35.66
00:37.25
00:37.71
00:37.77
00:37.95
00:41.70

tempo base 00:27.70
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PR RERRRE R
NoOoUDMWNRO

TACCHETTO MARCO
SANDON NICOLA
CELEBRIN ANDREA
BORSATO ALBERTO
TONON MARCO
CISOTTO TOMMASO
MUNARETTO RICCARDO
ANGI ANDREA
MASCOTTO MATTEO
BETTELLA MICHELE
GRANZOTTO STEFANO
CATAPANO DIEGO
MANTOAN LEONARDO
PELLEGRITI PIETRO
RIZZANTE RICCARDO

CALLEGARO FRANCESCO

FAVATA DAVIDE

Categoria M30 - M

1991
1990
1990
1992
1990
1989
1989
1989
1991
1991
1990
1989
1990
1992
1992
1989
1989

CENTRO NUOTO STRA
ACQUAVIVA 2001
RONCADENUOTO
ATLANTIC SPORT
RANAZZURRA CONEGLIANO
RANAZZURRA CONEGLIANO
AR.CA.

CENTRO NUOTO STRA

2001 PADOVA

RIVIERA NUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CLODIA PISCINA E FITNESS
ACQUAVIVA 2001

G - UDINE

CAORLE NUOTO

AQUAFIT 2.0

CENTRO NUOTO LE BANDIE

00:31.42
00:32.14
00:34.33
00:34.45
00:34.94
00:35.24
00:35.80
00:36.43
00:37.59
00:38.15
00:38.83
00:39.91
00:40.74
00:41.70
00:41.78
00:41.97
00:43.20

tempo base 00:27.79

881.60
861.85
806.87
804.06
792.79
786.04
773.74
760.36
736.90
726.08
713.37
694.06
679.92
664.27
663.00
660.00
641.20
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CAMPORESE PIERLUIGI
SANDRIN LUCA
CHECCHIN MATTEO
RIZzZO DAVIDE
PUPPOLI MARCO
BERNARDI STEFANO
D'ANGELO TIZIANO
REDI ALEX

PUPPINATO ERIK
FERRARESSO ALESSIO
LUSIANI ALBERTO
STRIULI UMBERTO
BESCHIN GIOVANNI
FERRETTO RICCARDO

PAGOTTO ALESSANDRO

FRANCESCHI MATTEO
ZANETTI MICHELE
FOLTRAN FRANCESCO
LOVATO FRANCESCO
MICHIELAN MICHELE
FERRO MANUEL
COPPOLA LUCA

1987
1985
1986
1985
1985
1988
1984
1988
1987
1987
1988
1987
1985
1985
1988
1985
1984
1987
1988
1985
1986
1988

RIVIERA NUOTO
ACQUAVIVA 2001
RANAZZURRA CONEGLIANO
RIVIERA NUOTO

GIS

CENTRO NUOTO ROSA'
NUOTATORI PADOVAN
AMATORI NUOTO

U.O.E.l. CANDIDO CABBIA
ACQUAVIVA 2001

AMATORI NUOTO

CAORLE NUOTO

GIS

ACQUAMBIENTE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ACQUAMBIENTE
CONSELVE NUOTO
RANAZZURRA CONEGLIANO
GIS

RONCADENUOTO

ADRIA NUOTO

G.P. NUOTO MIRA

00:32.73
00:34.35
00:35.44
00:35.89
00:36.27
00:36.61
00:37.09
00:37.09
00:37.17
00:37.75
00:38.20
00:38.45
00:39.60
00:40.30
00:41.22
00:41.74
00:41.84
00:42.38
00:43.63
00:44.69
00:44.76

SQU

849.07
809.02
784.14
774.31
766.20
759.08
749.26
749.26
747.65
736.16
727.49
722.76
701.77
689.58
674.19
665.79
664.20
655.73
636.95
621.84
620.87
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Categoria M35 - M tempo base 00:28.57
1 BAGATTIN EDOARDO 1983 VEN SPORTING CLUB NOALE 00:30.94 923.40
2 MIGLIORINI MICHELE 1982 VEN AMATORINUOTO 00:33.65 849.03
3 FERRATO FRANCO 1979 VEN 2001 PADOVA 00:34.92 818.16
4 MARTINUZZI MARCO 1980 VEN ACQUAVIVA 2001 00:35.62 802.08
5 BEGGINI ANDREA 1981 VEN RIVIERA NUOTO 00:37.36 764.72
6 SALANDIN VITTORIO 1982 VEN CENTRO SPORTIVO HOF 00:38.45 743.04
7 FACCHINELLO NICOLA 1982 VEN PADOVANUOTO 00:41.55 687.61
8 MANELLI LEONARDO 1982 VEN CENTRO NUOTO ROSA' 00:41.80 683.49
9 MARIN MATTEO 1980 VEN CONSELVE NUOTO 00:42.04 679.59
10 TOMELLERI DANIELE 1983 VEN NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 00:42.84 666.90
11 PASINATO CRISTIAN 1980 VEN CENTRO NUOTO TEZZE 00:44.04 648.73
12 FRANCESCHIN ALBERTO 1979 VEN RIVIERA NUOTO 00:45.67 625.57
- CARRARO FEDERICO 1979 VEN JESOLONUOTO SQU
Categoria M40 - M tempo base 00:28.93
1 VOLPE MARCO 1978 VEN U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:31.46 919.58
2 VIANELLO ALBERTO 1976 VEN SPORTING CLUB NOALE 00:33.08 874.55
3 ZULIANI FILIPPO 1974 VEN NUOTATORI PADOVANI 00:33.44 865.13
4 SEDUSI DANIELE 1978 VEN ACQUAVIVA 2001 00:35.74 809.46
5 SABBADIN CLAUDIO TIZIANO 1978 VEN ACQUAVIVA 2001 00:37.31 775.40
6 ALLOTTA ANDREA ADRIANO 1977 VEN css 00:38.93 743.13
7 RINALDI ALESSANDRO 1974 VEN FREE TIME 00:38.99 741.99
8 GAETA ALESSANDRO 1977 VEN ACQUAVIVA 2001 00:39.77 727.43
9 BRANDI MARIO 1978 VEN ACQUAVIVA 2001 00:41.50 697.11
10 FACCO MIRKO 1975 VEN GiIs 00:42.27 684.41
11 ANZILIERO WALTER 1976 VEN CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:44.11 655.86
12 TOLIO RICCARDO 1977 VEN gGIs 00:44.93 643.89
13 OLIVIERI CRISTIANO 1974 VEN ROVIGONUOTO 00:45.23 639.62
14 OSTI ALESSANDRO 1976 VEN ADRIA NUOTO 00:46.63 620.42
- BAIO NICOLA 1975 VEN AQUAREA VICENZA SQU
Categoria M45 - M tempo base 00:29.50
1 HENDRIKSEN MARTIN 1973 VEN PADOVANUOTO 00:32.43 909.65
2 DE MARIA GIUSEPPE 1971 VEN ACQUAVIVA 2001 00:34.50 855.07
3 BENETTON MICHELE 1970 VEN NUOTATORI PADOVANI 00:34.69 850.39
4 ORLANDO DIEGO 1972 VEN ROVIGONUOTO 00:36.35 811.55
5 GRASSI MASSIMO 1971 VEN 2001 PADOVA 00:38.92 757.97
6 STAMPINI ALESSANDRO 1971 VEN NUOTATORI PADOVANI 00:40.45 729.30
7 CASARO SILVANO 1970 VEN NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:40.73 724.28
8 MIGLIORANZI MARCO 1971 VEN css 00:40.82 722.68
9 CONTARINI MARCO 1971 VEN AMATORI NUOTO 00:41.37 713.08
10 MENIS ALESSANDRO 1973 VEN CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:41.72 707.09
11 BARISON FABIO 1969 VEN GABBIANO 00:41.76 706.42
12 COMPAGNI DENIO 1972 VEN css 00:42.36 696.41
13 SHELYAKIN YEVHEN 1973 VEN ACQUAMBIENTE 00:43.82 673.21
14 BERTO CORRADO 1972 VEN CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:44.21 667.27
15 SILVESTRINI MASSIMO 1970 VEN NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 00:44.41 664.26
16 PORCARI STEFANO 1969 VEN JESOLONUOTO 00:44.46 663.52
17 BURATO ROBERTO 1969 VEN CONSELVE NUOTO 00:44.89 657.16
18 PELLIZZARI LUCA 1971 VEN g@GIs 00:45.30 651.21
19 BROTTO GIORGIO 1970 VEN CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:48.60 607.00
- RUZZA STEFANO 1972 VEN ACQUAVIVA 2001 SQU
Categoria M50 - M tempo base 00:30.64
1 PIVATO GIOVANNI 1966 VEN CENTRO NUOTO STRA 00:34.22 895.38
2 RAITERI VALENTINO SECONDO 1967 VEN NUOTATORI PADOVANI 00:36.17 847.11
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3 PARISOTTO PAOLO 1965 VEN CENTRO NUOTO STRA 00:37.49 817.28
4 BERTOLOTTI GIORGIO 1966 VEN ACQUAVIVA 2001 00:37.72 812.30
5 BASILE ROBERTO 1966 VEN NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:37.94 807.59
6 TENZE GIORGIO 1964 FRI ADRIA MONFALCONE 00:38.31 799.79
7 PESSINA MASSIMILIANO 1967 VEN NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 00:38.67 792.35
8 PIANCA CARLO 1965 VEN SSD NATATORIUM TREVISO 00:39.92 767.54
9 BONSO FABIO 1966 VEN SSD NATATORIUM TREVISO 00:40.41 758.23
10 MARITAN GENNARO 1966 VEN 2001 PADOVA 00:41.24 742.97
11 SARTORE FRANCESCO 1965 VEN STILELIBERO SSD 00:41.33 741.35
12 FAVARON LUIGI 1965 VEN RARI NANTES VENEZIA 00:41.95 730.39
13 CREMA ANDREA 1968 VEN ACQUAMBIENTE 00:42.20 726.07
14 BENINCA FABRIZIO 1964 VEN g@GIs 00:43.69 701.30
15 VIANELLO DAVIDE 1968 VEN CLODIA PISCINA E FITNESS 00:43.81 699.38
16 LAMONACA SALVATORE 1966 VEN TEAM EUGANEO 00:46.34 661.20
1 FLORIT ANDREA 1960 VEN PADOVANUOTO 00:34.50 920.29
2 DELLI GUANTI GAETANO 1961 VEN SSD NATATORIUM TREVISO 00:35.93 883.66
3 BENVEGNU' STEFANO 1961 VEN PADOVANUOTO 00:37.90 837.73
4 QUINTANO ANGELO 1962 VEN AR.CA. 00:42.41 748.64
5 OMETTO STEFANO 1962 VEN NUOTATORI PADOVANI 00:43.48 730.22
6 TEMPINI GIUSEPPE 1959 VEN NOTTOLI NUOTO 00:44.03 721.10
7 ARGENTON FRANCESCO 1961 VEN NUOTATORI PADOVANI 00:44.70 710.29
8 CALEARO ANTONIO 1960 VEN gGiIs 00:48.52 654.37
9 CESCON LORENZO 1961 VEN AR.CA. 00:49.05 647.30
10 BERTON STEFANO 1962 VEN JESOLONUOTO 00:49.12 646.38
1 CUCE' ROSARIO 1955 FRI  TRIESTINA NUOTO 00:40.24 820.83
2 CECCATO ERMINIO 1956 VEN MONTENUOTO 00:45.05 733.19
3 MONTAGNER WALTER 1956 VEN PIAVE NUOTO 00:46.39 712.01
4 GAMBINI FABIO 1957 VEN RONCADENUOTO 00:52.06 634.46
5 LUPERINI CARLO 1956 VEN SPORTING CLUB VERONA 00:53.10 622.03
6 SANSON NATALINO 1956 VEN 2001 PADOVA 00:55.56 594.49
1 VERZINI DINO 1949 VEN NUOTO GIUNONE 00:50.97 676.08
2 GIACCHETTO ROBERTO 1952 VEN JESOLONUOTO 00:54.78 629.06

Categoria M70 - M tempo base 00:36.74
1 ZUCCON VITTORIO 1947 VEN AQUAFIT 2.0 00:50.37 729.40
2 SANTI ROLLI 1948 VEN ROVIGONUOTO 00:59.60 616.44
3 RUZZA SERGIO 1946 VEN ACQUAVIVA 2001 01:16.11 482.72
1 MAGHELLI BRUNO 1942 VEN RIVIERA NUOTO 00:49.91 794.23
2 GAUDIANO TOBIA 1943 VEN ACQUAVIVA 2001 01:06.49 596.18
3 ZARAMELLA BRUNO 1943 VEN RANAZZURRA CONEGLIANO 01:11.28 556.12
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